
UCHWAŁA NR XXIX/223/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze 

Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 18751)) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 12892)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do  uchwały Nr V/45/15 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 2665 i 3428) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2056 i 2422.

Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 1



Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/223/18

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 2



Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 3



Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 4



Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 5



Id: DF2524DE-B69D-4454-9DC0-2C6E2B69FCD1. Podpisany Strona 6




